
                                                   
 

УКРАЇНА                                                           

 БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Сьоме  скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16 листопада 2017 року № 1/16  

                с. Боратин 

 

Про затвердження структури виконавчих 

органів ради, загальної чисельності апарату 

ради та її виконавчих органів. 

 

  

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сільська  рада  

 

                                                         ВИРІШИЛА: 

 

    1. Затвердити структуру виконавчих органів ради  та чисельність апарату 

виконавчого комітету сільської ради згідно з додатком. 

             2. Дозволити сільському голові вносити зміни до структури виконавчих органів 

апарату  сільської ради та передбачити витрати на утримання сільської ради та апарату її 

виконавчого комітету відповідно до чинного законодавства і нормативних актів. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                         С.О. Яручик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Додаток 

до рішення сільської ради 

від 16 листопада 2017 року 

№ 1/16 

 

СТРУКТУРА  ТА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ  

апарату управління сільської ради та її виконавчих органів   

 

 

 

Назва структурного підрозділу, посади 

Кількість 

штатних     

одиниць 

1 2 

 

Керівництво сільської ради 

 

Сільський голова 1 

Секретар сільської ради 1 

  

  

Разом 2 

  

 

Виконавчий апарат сільської ради 

 

Відділ організаційно-правового та кадрового забезпечення   

Заступник сільського голови   2 

Начальник відділу    1 

Виконуючий обов’язки старости 2 

Керуюча справами  ради 1 

Головний спеціаліст з юридичного забезпечення діяльності ради  1 

Головний спеціаліст  діловод 1 

Cпеціаліст з комп’ютерного забезпечення  1 

Завідувач ВОБ  1 

Спеціаліст муніципальної поліції  1 

Техпрацівник 2,5 

Спеціаліст діловод 1 

Водій 1 

Опалювач 1,5 

Разом 12 

 

Відділ земельних ресурсів сільської ради, кадастру і екологічної 

безпеки  

 

 

начальник відділу 1 

головний спеціаліст 2 



Разом 3 

 

 

  

                                                            1 2 

 

 

Відділ соціального захисту, у справах дітей, сім’ї та молоді 

 

 

начальник відділу 1 

спеціаліст 2 

соціальні робітники 5 

Разом 8 

 

 

Відділ фінансів та  інвестицій 

 

 

начальник відділу – головний бухгалтер 1 

головний спеціаліст-заступник  головного  бухгалтера  1 

головний спеціаліст  2 

касир 1 

спеціаліст з проектної діяльності та співробітництва 1 

Разом 6 

 

Центр надання адміністративних послуг 

 

 

начальник відділу 1 

адміністратори 3 

спеціаліст з реєстру територіальної громади 1 

Спеціаліст діловод 1 

Разом 6 

Всього 42 

 

 


